

单项工程投标价汇总表

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备暂估价(元)	安全文明施工措施费(元)	规费(元)
1	龙珠四路等39处更换消防栓项目	152840.66		7666.52	8059.86
合 计		152840.66		7666.52	8059.86

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标价的汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓

项目

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	137893.76	
1.1	龙珠四路与北环大道交汇处新装DN100消防栓	17994.77	
1.2	北环大道新装DN100消防栓	17821.70	
1.3	留仙大道更换DN100-150消防栓	18198.44	
1.4	鹤祥苑更换DN100消防栓	2449.52	
1.5	西丽湖路更换DN100消防栓	2486.85	
1.6	南方科技大学门口更换DN150消防栓	3000.94	
1.7	沙河西路安装DN150消防栓	6493.06	
1.8	茶光路更换DN100消防栓	2976.08	
1.9	TCL科学园国际E城更换DN100消防栓	2382.35	
1.10	丽康路更换DN100消防栓	8730.32	
1.11	高新北三道更换DN100消防栓	2783.00	
1.12	沁园路更换DN150消防栓	3591.97	
1.13	丽康路迁移DN150消防栓	5343.19	
1.14	南海大道更换DN100消防栓	3102.14	
1.15	九祥岭东区更换DN100消防栓	3058.92	
1.16	朗山路更换DN100消防栓	2576.43	
1.17	欧环路更换DN100消防栓	2539.09	
1.18	宝深路更换DN100消防栓	2509.24	
1.19	幽兰路更换DN100消防栓	2959.77	
1.20	打石一路更换DN100消防栓	2568.95	
1.21	丽山路更换DN100消防栓	3040.51	
1.22	乾丰一路更换DN100-150消防栓	5291.74	
1.23	同乐路更换DN150消防栓	2685.47	
1.24	科研环路更换DN100消防栓	2767.58	
1.25	大磡二村更换DN100消防栓	2776.06	
1.26	创研路更换DN100消防栓	2568.95	
1.27	留仙居南区更换DN100消防栓	2442.06	
1.28	南天路更换DN150消防栓	2754.66	
2	措施项目费	7666.52	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	7666.52	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费	135403.76	
3.1	计日工		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第1页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		231 龙珠四路与北环大道交汇处新装DN100消防栓						
1	040502005089	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
2	040101002066	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	1.70	165.49	281.33	
3	040501002007	安装DN100钢管	1. 无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	m	0.50	101.05	50.53	
4	031003003004	更换DN100阀门(甲供)	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	427.88	855.76	
5	040502006016	安装DN100平焊法兰	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	588.40	1176.80	
6	040501004007	安装PE100给水管	1. 聚乙烯(PE)给水管安装(热熔对接) 管外径dn (mm) dn≤110(给水排水零星维修)	m	9.00	63.75	573.75	
7	040502003001	安装PE100电容直角弯头	1. 化学建材管件安装(电熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水零星维修)	个	9	255.30	2297.70	
8	040502006017	安装DN100平焊法兰	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	4	588.40	2353.60	
9	040502006015	安装PE100电熔法兰短管	1. 聚乙烯(PE)法兰短管安装(电熔连接) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	4	379.01	1516.04	
10	040502010068	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	2	829.73	1659.46	
11	011615001001	检查井砖墙开孔	1、检查井内接管开洞口修补 洞口直径D (mm) D≤500(给水排水零星维修)	个	2	312.67	625.34	
12	040501014003	DN100给水管停水开口	1. 铸铁管、化学建材管不停水开口(法兰式二合三通) 干管公称直径DN (mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	处	1	2107.35	2107.35	
本页小计							13534.57	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第2页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
13	040103002061	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m ³	1.70	221.53	376.60		
14	041109001002	下井安全措施	1.管渠井池、密闭空间作业安全防护设施安拆(给水排水零星维修)	项	1	1410.48	1410.48		
15	030113008064	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	2	714.45	1428.90		
16	041106001086	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	2	622.11	1244.22		
		分部小计					17994.77		
		233 北环大道新装DN100消防栓							
17	040502005090	查找及开关DN100阀门	1.查找给水管道路开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
18	040101002067	挖沟槽土方	1.人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	4.51	165.49	746.36		
19	040501002008	安装DN100钢管	1.无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	m	0.50	101.05	50.53		
20	031003003005	更换DN100阀门(甲供)	1.法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	427.88	855.76		
21	040502006018	安装DN100平焊法兰	1.不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	588.40	1176.80		
22	040501004008	安装PE100给水管	1.聚乙烯(PE)给水管安装(热熔对接) 管外径dn(mm) dn≤110(给水排水零星维修)	m	7.00	63.75	446.25		
23	040502003004	安装PE100电容直角弯头	1.化学建材管件安装(电熔熔接) 管外径dn(mm) dn≤160(给水排水零星维修)	个	7	255.30	1787.10		
24	040502006019	安装DN100平焊法兰	1.不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	4	588.40	2353.60		
本页小计							11913.51		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第3页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
25	040502006020	安装PE100电熔法兰短管	1. 聚乙烯 (PE) 法兰短管安装 (电熔连接) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	4	379.01	1516.04	
26	040502010069	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	2	829.73	1659.46	
27	011615001002	检查井砖墙开孔	1、检查井内接管开洞口修补 洞口直径D (mm) D≤500(给水排水零星维修)	个	2	312.67	625.34	
28	040501014004	DN100给水管停水开口	1. 铸铁管、化学建材管不停水开口 (法兰式二合三通) 干管公称直径DN (mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	处	1	2107.35	2107.35	
29	040103002062	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	1.70	221.53	376.60	
30	041109001003	下井安全措施	1. 管渠井池、密闭空间作业安全防护设施安拆(给水排水零星维修)	项	1	1410.48	1410.48	
31	030113008065	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	2	714.45	1428.90	
32	041106001087	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	2	622.11	1244.22	
		分部小计					17821.70	
		234、257、9、44、56、127 留仙大道更换DN100-150消防栓						
33	040502005091	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	2	36.91	73.82	
34	040502005001	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	4	36.91	147.64	
35	041001002033	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.40	6.17	2.47	
本页小计							10592.32	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第4页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
36	041001001049	拆除混凝土路面	1.手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	3.43	89.72	307.74		
37	040101002068	挖沟槽土方	1.人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	2.97	165.49	491.51		
38	040502010070	更换DN150消火栓(甲供)	1.智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 深装(给水排水零星维修)	个	2	1164.71	2329.42		
39	040502010001	更换DN100消火栓(甲供)	1.智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	4	829.73	3318.92		
40	040502006001	安装DN100法兰盘	1.碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	4	273.48	1093.92		
41	040501002001	安装DN100钢管	1.无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	m	1.00	101.05	101.05		
42	040103001064	回填方	1.管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	2.97	359.41	1067.45		
43	040203007049	水泥混凝土路面	1.现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	2.22	260.12	577.47		
44	040204002033	人行道砖块料铺设	1.块料品种、规格:人行道砖 2.基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.83	126.48	104.98		
45	040103002063	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m ³	2.54	221.53	562.69		
46	030113008066	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	6	714.45	4286.70		
47	041106001088	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	6	622.11	3732.66		
		分部小计					18198.44		
		235 鹤祥苑更换DN100消防栓							
本页小计							17974.51		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第5页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
48	040502005092	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
49	040101002069	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.33	165.49	54.61		
50	040502010071	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
51	040103001065	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.33	359.41	118.61		
52	040103002064	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.33	221.53	73.10		
53	030113008067	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
54	041106001089	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						2449.52	
		238 西丽湖路更换DN100消防栓							
55	040502005024	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
56	040101002064	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.38	165.49	62.89		
57	040502010066	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
58	040103001062	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.38	359.41	136.58		
本页小计							3515.63		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第6页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
59	040103002059	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.38	221.53	84.18		
60	030113008062	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
61	041106001022	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2486.85		
		239 南方科技大学门口更换DN150消防栓							
62	040502005096	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	1	36.91	36.91		
63	041001001050	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m2	0.64	89.72	57.42		
64	040101002071	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.32	165.49	52.96		
65	040502010073	更换DN150消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 深装(给水排水零星维修)	个	1	1164.71	1164.71		
66	040103001067	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.32	359.41	115.01		
67	040203007050	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m2	0.64	260.12	166.48		
68	040103002066	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.32	221.53	70.89		
69	030113008070	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
本页小计							3799.57		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第7页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
70	041106001092	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					3000.94		
		241、244 沙河西路安装DN150消防栓							
71	040502005097	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	2	36.91	73.82		
72	041001001001	拆除沥青路面	1. 手持式凿岩机凿挖沥青混凝土路面 厚度T (mm) T≤100(实际值:110mm) (道路零星维修)	m ²	1.08	23.24	25.10		
73	041001001002	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm) (道路零星维修)	m ²	1.08	89.72	96.90		
74	040101002072	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	1.03	165.49	170.45		
75	040502010074	更换DN150消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 深装(给水排水零星维修)	个	2	1164.71	2329.42		
76	040103001068	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	1.03	359.41	370.19		
77	040203007001	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	1.08	260.12	280.93		
78	040203006001	恢复沥青路面	1. 粗粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (mm) T=60(实际值:70mm) (道路零星维修) 2. 细粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (mm) T=30(实际值:40mm) (道路零星维修)	m ²	1.08	226.81	244.95		
79	040103002067	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:2.5km) (给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	1.03	221.53	228.18		
80	030113008071	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	2	714.45	1428.90		
本页小计							5870.95		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第8页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
81	041106001093	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	2	622.11	1244.22	
		分部小计					6493.06	
		250 茶光路更换DN100消防栓						
82	040502005099	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
83	041001002034	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.54	6.17	3.33	
84	041001001053	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.54	89.72	48.45	
85	040101002074	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.32	165.49	52.96	
86	040502010076	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
87	040502006021	安装DN100法兰盘	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	273.48	273.48	
88	040203007052	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.54	260.12	140.46	
89	040204002034	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.54	126.48	68.30	
90	040103001070	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.32	359.41	115.01	
91	040103002069	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.32	221.53	70.89	
92	030113008073	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
93	041106001095	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
本页小计							4220.30	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第9页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					2976.08	
		19 TCL科学园国际E城更换DN100消防栓						
94	040502005104	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
95	040101002076	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.24	165.49	39.72	
96	040502010078	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
97	040103001072	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.24	359.41	86.26	
98	040103002071	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.24	221.53	53.17	
99	030113008077	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
100	041106001100	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					2382.35	
		31、41、124 丽康路更换DN100消防栓						
101	040502005105	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	3	36.91	110.73	
102	041001002001	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m2	0.64	6.17	3.95	
103	041001001054	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m2	1.85	89.72	165.98	
104	040101002078	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	1.59	165.49	263.13	
本页小计							2926.14	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第10页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
105	040502010080	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	3	829.73	2489.19	
106	040502006024	安装DN100法兰盘	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	273.48	546.96	
107	040501002011	安装DN100钢管	1. 无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	m	0.50	101.05	50.53	
108	040103001074	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	1.59	359.41	571.46	
109	040203007002	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.64	260.12	166.48	
110	040103002073	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	1.59	221.53	352.23	
111	030113008078	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8:00-18:00	台	3	714.45	2143.35	
112	041106001101	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8:00-18:00	台次	3	622.11	1866.33	
		分部小计					8730.32	
		40 高新北三道更换DN100消防栓						
113	040502005108	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
114	041001002035	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.64	6.17	3.95	
115	041001001056	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.64	89.72	57.42	
116	040101002079	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.38	165.49	62.89	
117	040502010081	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
本页小计							9177.43	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第11页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
118	040103001075	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.38	359.41	136.58	
119	040203007053	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.64	260.12	166.48	
120	040204002035	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.54	126.48	68.30	
121	040103002074	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.38	221.53	84.18	
122	030113008079	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
123	041106001103	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					2783.00	
		50 沁园路更换DN150消防栓						
124	040502005111	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	1	36.91	36.91	
125	041001002037	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.90	6.17	5.55	
126	041001001059	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.90	89.72	80.75	
127	040101002082	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.45	165.49	74.47	
128	040502010084	更换DN150消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14	
129	040502006025	安装DN150法兰盘	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	375.23	375.23	
130	040103001078	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.45	359.41	161.73	
本页小计							3599.88	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第12页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
131	040203007056	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.90	260.12	234.11	
132	040204002036	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.90	126.48	113.83	
133	040103002077	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.45	221.53	99.69	
134	030113008082	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间:8:00-18:00	台	1	714.45	714.45	
135	041106001106	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间:8:00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					3591.97	
		60 丽康路迁移DN150消防栓						
136	040502005113	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	1	36.91	36.91	
137	041001001061	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	1.90	89.72	170.47	
138	040101002084	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.75	165.49	124.12	
139	040501004009	安装PE150塑料管	1. 聚乙烯(PE)给水管安装(热熔对接) 管外径dn(mm) 125<dn≤160(给水排水零星维修)	m	2.00	123.03	246.06	
140	040502010086	更换DN150消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14	
141	040502002001	安装DN150弯头	1. 弯头(异径管)安装(电弧焊) 管外径×壁厚(159mm×6mm以内)[DN150弯头]	个	1	300.30	300.30	
142	040502006026	安装DN150法兰盘	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	3	375.23	1125.69	
本页小计							4860.88	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第13页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
143	040103001080	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.75	359.41	269.56	
144	040203007058	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	1.90	260.12	494.23	
145	040103002079	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.75	221.53	166.15	
146	030113008084	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
147	041106001108	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					5343.19	
		61 南海大道更换DN100消防栓						
148	040502005115	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
149	041001001062	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.90	89.72	80.75	
150	040101002085	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.63	165.49	104.26	
151	040502010088	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
152	040103001081	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.63	359.41	226.43	
153	040203007059	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.90	260.12	234.11	
154	040204002037	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.90	126.48	113.83	
本页小计							3892.52	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第14页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
155	040103002080	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m3	0.63	221.53	139.56		
156	030113008085	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	1	714.45	714.45		
157	041106001109	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					3102.14		
		64 九祥岭东区更换DN100消防栓							
158	040502005116	查找及开关DN100阀门	1.查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
159	041001002038	拆除人行道砖	1.拆除人行道砖	m2	1.00	6.17	6.17		
160	041001001063	拆除混凝土路面	1.手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m2	1.00	89.72	89.72		
161	040101002086	挖沟槽土方	1.人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.50	165.49	82.75		
162	040502010087	更换DN100消火栓(甲供)	1.智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
163	040103001082	回填方	1.管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.50	359.41	179.71		
164	040203007060	水泥混凝土路面	1.现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m2	1.00	260.12	260.12		
165	040204002038	人行道砖块料铺设	1.块料品种、规格:人行道砖 2.基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m2	1.00	126.48	126.48		
166	040103002081	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m3	0.50	221.53	110.77		
本页小计							3198.48		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第15页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
167	030113008086	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
168	041106001111	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						3058.92	
		73 朗山路更换DN100消防栓							
169	040502005117	查找及开关DN100 阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
170	040101002087	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) $H \leq 2$ (给水排水零星维修)	m ³	0.50	165.49	82.75		
171	040502010089	更换DN100消火栓 (甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装 (给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
172	040103001083	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂 (给水排水零星维修)	m ³	0.50	359.41	179.71		
173	040103002082	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) $L \leq 1$ (给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) $L \leq 1$ (实际值: 2.5km) (给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.50	221.53	110.77		
174	030113008087	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
175	041106001112	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						2576.43	
		102 欧环路更换DN100消防栓							
176	040502005118	查找及开关DN100 阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
177	040101002088	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) $H \leq 2$ (给水排水零星维修)	m ³	0.45	165.49	74.47		
本页小计							4024.37		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第16页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
178	040502010090	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
179	040103001084	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.45	359.41	161.73	
180	040103002083	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.45	221.53	99.69	
181	030113008088	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
182	041106001113	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					2539.09	
		103 宝深路更换DN100消防栓						
183	040502005119	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
184	040101002089	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.41	165.49	67.85	
185	040502010091	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
186	040103001085	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.41	359.41	147.36	
187	040103002084	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.41	221.53	90.83	
188	030113008089	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
本页小计							4314.84	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第17页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
189	041106001114	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2509.24		
		114 幽兰路更换DN100消防栓							
190	040502005120	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
191	041001002039	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.81	6.17	5.00		
192	041001001064	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.81	89.72	72.67		
193	040101002090	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.49	165.49	81.09		
194	040502010092	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
195	040103001086	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.49	359.41	176.11		
196	040203007061	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.81	260.12	210.70		
197	040204002039	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.81	126.48	102.45		
198	040103002085	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.49	221.53	108.55		
199	030113008090	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
200	041106001115	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2959.77		
本页小计							3581.88		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第18页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		126 打石一路更换DN100消防栓							
201	040502005123	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
202	040101002092	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.49	165.49	81.09		
203	040502010094	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
204	040103001088	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.49	359.41	176.11		
205	040103002087	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.49	221.53	108.55		
206	030113008092	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
207	041106001118	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						2568.95	
		137 丽山路更换DN100消防栓							
208	040502005125	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
209	041001002040	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m2	0.90	6.17	5.55		
210	041001001065	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m2	0.90	89.72	80.75		
211	040101002094	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.54	165.49	89.36		
212	040502010095	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
本页小计							3611.25		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第19页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
213	040203007062	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.90	260.12	234.11	
214	040204002040	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.90	126.48	113.83	
215	040103001090	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.54	359.41	194.08	
216	040103002089	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.54	221.53	119.63	
217	030113008094	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45	
218	041106001120	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11	
		分部小计					3040.51	
		139、140 乾丰一路更换DN100-150消防栓						
219	040502005126	查找及开关DN150阀门	1. 查找给水管道开关DN150阀门	个	1	36.91	36.91	
220	040502005002	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91	
221	040101002095	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.86	165.49	142.32	
222	040502010097	更换DN150消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14	
223	040502010002	更换DN100消防栓(甲供)	1. 智能监控远传消防栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73	
224	040103001091	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.86	359.41	309.09	
本页小计							4426.31	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第20页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
225	040103002090	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m3	0.86	221.53	190.52		
226	030113008095	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	2	714.45	1428.90		
227	041106001121	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	2	622.11	1244.22		
		分部小计					5291.74		
		141 同乐路更换DN150消防栓							
228	040502005128	查找及开关DN100阀门	1.查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
229	040101002097	挖沟槽土方	1.人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.32	165.49	52.96		
230	040502010100	更换DN150消火栓(甲供)	1.智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14		
231	040103001093	回填方	1.管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.32	359.41	115.01		
232	040103002092	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m3	0.32	221.53	70.89		
233	030113008097	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	1	714.45	714.45		
234	041106001123	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2685.47		
		147 科研环路更换DN100消防栓							
本页小计							5549.11		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第21页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
235	040502005129	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
236	040101002098	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.43	165.49	71.16		
237	040502010099	更换DN150消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14		
238	040103001094	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.43	359.41	154.55		
239	040103002093	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m3	0.43	221.53	95.26		
240	030113008098	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
241	041106001124	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						2767.58	
		150 大磡二村更换DN100消防栓							
242	040502005130	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
243	041001001066	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m2	0.72	89.72	64.60		
244	040101002099	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m3	0.43	165.49	71.16		
245	040502010101	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
246	040203007063	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m2	0.72	260.12	187.29		
247	040103001095	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m3	0.43	359.41	154.55		
本页小计							4111.82		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第22页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
248	040103002094	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m ³	0.43	221.53	95.26		
249	030113008099	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	1	714.45	714.45		
250	041106001125	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2776.06		
		153 创研路更换DN100消防栓							
251	040502005131	查找及开关DN100阀门	1.查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
252	040101002100	挖沟槽土方	1.人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.49	165.49	81.09		
253	040502010102	更换DN100消火栓(甲供)	1.智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
254	040103001096	回填方	1.管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.49	359.41	176.11		
255	040103002095	余方弃置	1.人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2.自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3.土石方弃置费	m ³	0.49	221.53	108.55		
256	030113008100	柴油发电机组	1.供施工临时发电 2.时间:8:00-18:00	台	1	714.45	714.45		
257	041106001126	载货汽车	1.围挡和材料运输 2.人员运输 3.时间:8:00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2568.95		
		154 留仙居南区更换DN100消防栓							
本页小计							4000.77		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第23页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
258	040502005132	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
259	040101002101	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.32	165.49	52.96		
260	040502010103	更换DN100消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS100/65型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	829.73	829.73		
261	040103001097	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.32	359.41	115.01		
262	040103002096	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L≤1(实际值:2.5km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.32	221.53	70.89		
263	030113008101	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
264	041106001127	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计						2442.06	
		174 南天路更换DN150消防栓							
265	040502005136	查找及开关DN100阀门	1. 查找给水管道开关DN100阀门	个	1	36.91	36.91		
266	041001002041	拆除人行道砖	1. 拆除人行道砖	m ²	0.36	6.17	2.22		
267	041001001067	拆除混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 有筋(实际值:300mm)(道路零星维修)	m ²	0.36	89.72	32.30		
268	040101002102	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)	m ³	0.18	165.49	29.79		
269	040502010104	更换DN150消火栓(甲供)	1. 智能监控远传消火栓安装更换地上式 SS150/80型 浅装(给水排水零星维修)	个	1	1073.14	1073.14		
270	040103001098	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	0.18	359.41	64.69		
本页小计							3681.11		

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第24页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
271	040103002097	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(给水排水零星维修) 3. 土石方弃置费	m ³	0.18	221.53	39.88		
272	040203007064	水泥混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度25cm	m ²	0.36	260.12	93.64		
273	040204002041	人行道砖块料铺设	1. 块料品种、规格:人行道砖 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:水泥砂浆铺设	m ²	0.36	126.48	45.53		
274	030113008102	柴油发电机组	1. 供施工临时发电 2. 时间: 8: 00-18:00	台	1	714.45	714.45		
275	041106001130	载货汽车	1. 围挡和材料运输 2. 人员运输 3. 时间: 8: 00-18:00	台次	1	622.11	622.11		
		分部小计					2754.66		
本页小计							1515.61		
合 计							137893.76		

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:龙珠四路等39处更换消防栓项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	8059.86
2	应纳税费	应纳税费合计		5263.73
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	4699.76
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	563.97
合 计				13323.59